
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 449528/.....

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Maria Perepeliuc
Datum narození: 13.07.1993
Identifikační číslo studenta: 73306509

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Demografie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Demografie se sociální geografií
Identifikační číslo studia: 449528
Datum zápisu do studia: 12.09.2014

Název práce: Struktura rodin a domácností v Norsku se zaměřením na období
2005−2016 

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Olga Kurtinová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jiří Ruml

Datum obhajoby : 06.06.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka na úvod představila téma a hlavní cíl své bakalářské práce,

kterým bylo především popsat strukturu rodin a domácností v Norsku
v období 2005–2016 s ohledem na populační vývoj Norska. Tyto
trendy také na základě hodnot standardizovaného indexu hlav
domácností porovnávala s trendy ve vybraných evropských zemích.
Komisi stručně prezentovala použitou metodiku a dále se již
věnovala základním výsledkům bakalářské práce. Vedoucí práce ve
svém posudku vyzdvihla nastudování značného množství literatury,
zařazení pokročilých metod analýzy rodin a domácností či nasazení
autorky při zpracování bakalářské práce. Nicméně autorce vytkla
některé nepřesnosti v interpretaci a v některých částech menší
srozumitelnost textu. Rovněž oponent hodnotil pozitivně práci s
literaturou a snahu autorky o vysvětlení pozorovaných jevů a změn.
Také on ve svém posudku zmínil některé nesrovnalosti v interpretaci
a jazykové chyby. Studentka po vyslechnutí posudků reagovala na
připomínky, které v posudcích zazněly, a zodpověděla i dotazy z
následné diskuse, která se týkala především podrobnějšího vysvětlení
použitého metodologického postupu.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: prof. RNDr. Jitka Rychtaříková, CSc.

(přítomen)
............................

73306509 - 449528 - Maria Perepeliuc



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 449528/.....

Členové komise: Ing. Jaroslav Kraus, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Luděk Šídlo, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

73306509 - 449528 - Maria Perepeliuc

http://www.tcpdf.org

